INDICAÇÃO Nº 0191/2011
ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Pedro Lucas Rodrigues
    Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo-assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora, seja indicado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, determinar a iluminação do Cemitério do Distrito de Santana de Patos, neste Município.
         Câmara Municipal de Patos de Minas, 3 de maio de 2011.

                                  PEDRO LUCAS RODRIGUES – Xará -
                                  Vereador